Elle a été écrite, comme cela se faisait quelquefois, sur la feuille de garde du Cartu-
laire original. Immédia tement à la suite de cette char te , on lit les mots suivants , en 
écriture du XV'= siècle, peut-être inscrits par celui-là même qui venait de faire ce vrai 
chef-d'œuvre d'écriture : « Indue m e . Domine , vestimento salutis et tunica justifie, et 
» indumento leticie circumda me semper. Prec inge , Domine , lumbos cordiset corporis 
» mei virtute fidei et castitatis, et extingue in eis h u m o r e m libidinis. » 

(1) Nous trouvons eu 1180 un autre Gruillaume du Verger témoin d'un accord entre le 
prieuré de Vieuvicq et Eudes le Roux pour la jouissance du bois de Stellario. 
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prius de communi sine parte tantum capiemus quantum stannum illud 
occupât, et in molendino quod ibi fecerunt sine moltui'a molemus, 
Guillelmus et Og-erius et Gonstancius, quamdiu vixerimus, excepta 
parte molendinarii. Pro concessione vero supradicti prati Venatorum 
eg-o Odo et Guillelmus recepimus ab eisdem monachis xii solidos de 
caritate, et Og-ei'ius, frater Guillelmi, ii solidos, quando terram recepit, 
et poi>cum trium solidorum ; sed pro concessione aliorum pratorum 
recepimus xiiii solidos de caritate. Pro concessione autem stanni atque 
molendini recepi eg-o Guillelmus duos porcos vni solidorum. Ad ulti-
mum vero, cum hoc cyrogTaphum factum fuit , eĝ o et Gonstantius et 
Guillelmus atque Og^erius a predictis monachis x solidos carnotensium 
recepimus. Si vero in his omnibus aliquid insurrexerit calumpnie, nos-
trum erit defendere. Inde sunt testes: Goslenus et Odo, sacerdotes de 
Fractig-neio ; Hug'o de Septem-Fontibus (') ; Hug^o Gang an ; Goiîredus 
monnerius; Girelmus carpentarius ; Eng-elbaudus ; Fulcho, fîlius Ra-
naldi ; Bernardus, fîlius Roberti de Sancto-Martino ; Herbertus de 
Monte-Hibrelo et Vaslinus (^). » 

(Cari, de Tir on, f° 10 r°.) 

GGLXXII. 

Don d'une maison et de terres à la Barrière. 

« De domo Ferrerie et terra et pratis. » 

(1145 circa.) 

(( Notum sit omnibus quod Geroius de Limviler, volens perg'ere Jéru-
salem., dédit monachis de Tyron, in ejusdem ecclesiç capitulo presens. 

(' ) Hugues de Sept-Fontaines fut témoin d'un accord passé entre Guillaume Rebours, 
quand il partit pour la croisade, et les moines de Saint-Denis de Nogent, au sujet de la 
dime du moulin de la Chapelle. — En 1199, Pétronillo, tille de Barthélémy de Sept-
Fontaines, donna à l'Hôtel-Dieu de Châteaudun 3 setiors et 3 boisseaux d'avoine sur 
son revenu de Châteaudun.